中国 TRIZ 杯大学生创新方法大赛组委会文件

关于举办中国银行·TRIZ 杯第九届中国大学生

创新方法大赛的通知

各高校及有关单位：

按照中国科协办公厅、科技部办公厅关于举办 2021 年

中国创新方法大赛的通知（科协办发企字〔2021〕19号）要

求，中国银行·TRIZ杯第九届中国大学生创新方法大赛（以

下简称“大赛”）总决赛拟定于 2021年 10月下旬在哈尔滨市

举办，有关事项通知如下：

一、主办单位

科学技术部、中国科学技术协会

二、承办单位

创新方法研究会、黑龙江省科学技术厅、黑龙江省教育

厅、黑龙江省科学技术协会、黑龙江省知识产权局、黑龙江

省技术创新方法研究会、黑龙江省科学技术情报研究院、哈

尔滨工程大学。

三、冠名赞助单位

中国银行黑龙江省分行

四、赛事安排

大赛即日起开始报名，9月 25日前完成作品申报工作，

预计 10月下旬进行决赛和总决赛。决赛、总决赛优先采取现

场比赛方式，根据届时疫情防控要求，适当调整。具体时间

安排及相关要求详见参赛指南及后续通知。

五、其他事项

1.请各地相关负责人做好参赛作品组织报送工作。

2.大赛工作进展及相关公告信息请关注大赛官方网站

http://triz.hljsti.org.cn和“龙江 triz”微信公众平台。

联系方式：0451-51920606 王秀莲

邮 箱：trizbeijingsai@163.com

附件：1.中国科协办公厅 科技部办公厅 关于举办 2021年

中国创新方法大赛的通知

2.大赛参赛指南

3.大赛联络员信息表

4.参赛作品汇总表

5.参赛作品申报书

中国创新方法大赛组委会

中国 TRIZ杯大学生创新方法大赛组委会

2021年 9月 8日

http://triz.hljsti.org.cn/

	1.请各地相关负责人做好参赛作品组织报送工作。